Avérte mala ini-  
mícis meis, \* et in  
veritáte Tua dispér-  
de illos.

Voluntárie sacri-  
ficábo Tibi, \* et con-  
fitébor nómini Tuo,  
Dómine, quóniam bo-  
num est:

Quóniam ex omni  
tribulatióne eripuísti  
me, \* et super ini-  
mícos meos despéxit  
óculus meus.

Glória Patri.

Boga pred očima  
svojim.

Ali evo Bog mi  
pomaže: \* Gospod je  
branič duše moje.

Obrati zlo na ne-  
prijatelje moje: \* u  
istini svojoj rasprši  
ih.

Pa ču ti rado pri-  
nijeti žrtvu: \* slavit  
ču ime tvoje, Gospo-  
de; jer je dobro.

Jer si me izbavio  
od svake nevolje: \*  
te oko moje gleda  
prezirno na neprija-  
telje moje.

Slava Ocu.

### *Psalam 84.*

Benedixisti, Dó-  
mine, terram Tuam,  
\* averlísti captivitá-  
tem Jacob.

Blagoslovio si, Go-  
spode, zemlju svo-  
ju: \* povratio si  
roblje Jakovljevo.

**Remisisti iniquitátem plebis Tuæ: \* operuísti ómnia pec-cáta eórum.**

**Mitigásti omnem iram Tuam: \* aver-tísti ab ira indignati-ónis Tuæ.**

**Convérenos, Deus salutáris noster, \* et avérte iram Tuam a nobis.**

**Numquid in ætérnum irascéris nobis? \* aut exténdes iram Tuam a generatióne in generatiónen?**

**Deus, tu convér-sus vivificábis nos, \* et plebs Tua létabitur in Te.**

**Osténde nobis, Dó-mine, misericórdiam Tuam, \* et salutáre Tuum da nobis.**

**Aúdiam, quid lo-quátur in me Dómi-**

**Prostio si beza-konje puku svojemu: \* pokrio si sve gri-jehe njegove.**

**Ublažio si svu srdžbu svoju: \* od-bacio si gnjev zlo-volje svoje.**

**Obrati nas, Bože, spasitelju naš: \* od-vrati srdžbu svoju od nas.**

**Zar ćeš se do vi-jeka na nas srditi? \* i protegnuti gnjev svoj od koljena na koljeno?**

**Bože, obrati se k nama i oživi nas: \* pa će se puk tvoj radovati u tebi.**

**Pokaži nam, Go-spode, milosrđe svoje: \* i spasenje svoje daj nam.**

**Slušat ću, što mi govori Gospod Bog:**

nus Deus, \* quóniam loquéatur pacem in plebem Suam.

Et super sanctos Suos \* et in eos, qui convertúntur ad cor.

Verúmtamen pro-pe timéntes Eum sa-lutáre Ipsius, \* ut inhábitet glória in terra nostra.

Misericórdia et vé-ritas obviavérunt si-bi: \* justitia et pax osculátæ sunt.

Véritas de terra orta est, \* et justitia de cælo prospéxit.

Etenim Dóminus dabit benignitátem, \* et terra nostra da-bit fructum suum.

Justitia ante Eum ambulábit, \* et po-net in via gressus suos.

Glória Patri.

\* jer on izriče mir puku svojemu.

I svetima svojima: \* i onima, koji se srcem obraćaju.

U istinu blizu je onih, koji ga se boje, pomoć njegova: \* da prebiva slava u zemlji našoj.